ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ
ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ
Заявитель ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТУРБО-ТУЛС"
Место нахождения (адрес юридического лица) и адрес места осуществления деятельности: 117246, Россия,
город Москва, улица Херсонская, дом 43, квартира 670
Основной государственный регистрационный номер 1155958054526.
Телефон: 73422554445 Адрес электронной почты: info@pittools.ru
в лице Директора Каменских Максима Леонидовича
заявляет, что Винтоверты (импакты) аккумуляторные, торговая марка «P.I.T.», модели, согласно
приложению № 1 на 14 листах.
Изготовитель XINJIANG LONGBO INDUSTRIAL CO.,LTD.
Место нахождения (адрес юридического лица): Китай, ROOM 602, 6 TH FLOOR, NO 531, WEIXING
ROAD, URUMQI ECONOMIC AND TECHNICAL DEVELOPMENT ZONE, XINJIANG
Адреса мест осуществления деятельности по изготовлению продукции: Китай, F6, Administration of Export
Processing Zone, No 531, Weixing Road, Urumqi Economical & Technological Development Zone, Xinjiang
Китай, 1 floor 10th street 2 xita road, Yongkang city, Zhejiang province
Продукция изготовлена в соответствии с Директивой 2011/65/EU "Ограничение содержания вредных
веществ".
Код (коды) ТН ВЭД ЕАЭС: 8467292000
Серийный выпуск
соответствует требованиям
Технического регламента Евразийского экономического союза "Об ограничении применения опасных
веществ в изделиях электротехники и радиоэлектроники" (ТР ЕАЭС 037/2016)
Декларация о соответствии принята на основании
Протокола испытаний № 10452712ПИ-2023 от 27.12.2023 года, выданного Испытательной лабораторией
«Состав 37» ООО «ПрофНадзор» (Свидетельство о признании компетентности испытательной
лаборатории № РОСС RU.31485.04ИДЮ0.124)
Cхема декларирования соответствия: 1д
Дополнительная информация
Нормы, обеспечивающие соблюдение требований технического регламента приведены в Приложениях
№№ 2, 3 ТР ЕАЭС 037/2016 "Об ограничении применения опасных веществ в изделиях электротехники и
радиоэлектроники". Условия хранения продукции в соответствии с требованиями ГОСТ 15150-69. Срок
хранения (службы, годности) указан в прилагаемой к продукции эксплуатационной документации.
Действие декларации соответствия распространяется на серийно выпускаемую продукцию, изготовленную
с даты изготовления отобранных образцов (проб) продукции, прошедших исследования (испытания) и
измерения: с 09.2023 года. Договор уполномоченного лица № 50 от 16.10.2020 года.
Декларация о соответствии действительна с даты регистрации по 28.12.2028 включительно.
Каменских Максим Леонидович
М.П.
(подпись)
(Ф.И.О. заявителя)
Регистрационный номер декларации о соответствии: ЕАЭС N RU Д-CN.РА11.В.06481/23
Дата регистрации декларации о соответствии: 29.12.2023
ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ
ПРИЛОЖЕНИЕ №1 Лист 1
к ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ ЕАЭС N RU Д-CN.РА11.В.06481/23
Перечень продукции, на которую распространяется действие декларации о соответствии
Код (коды) ТН ВЭД
ЕАЭС
Наименование, типы, марки, модели продукции, составные
части изделия или комплекса
Обозначение документации,
по которой выпускается
продукция
8467292000 Винтоверты (импакты) аккумуляторные, торговая марка
«P.I.T.», модели:
Директива 2011/65/EU
"Ограничение содержания
вредных веществ"
 PSD12K-1A, PSD12K-1A/1, PSD12K-1A/2, PSD12K-1A/3,
PSD12K-1A/4, PSD12K-1A/5, PSD12K-1B, PSD12K-1B/1,
PSD12K-1B/2, PSD12K-1B/3, PSD12K-1B/4, PSD12K-1B/5,
PSD12K-1C, PSD12K-1C/1, PSD12K-1C/2, PSD12K-1C/3,
PSD12K-1C/4, PSD12K-1C/5, PSD12K-2A, PSD12K-2A/1,
PSD12K-2A/2, PSD12K-2A/3, PSD12K-2A/4, PSD12K-2A/5,
PSD12K-2B, PSD12K-2B/1, PSD12K-2B/2, PSD12K-2B/3,
PSD12K-2B/4, PSD12K-2B/5, PSD12K-2C, PSD12K-2C/1,
PSD12K-2C/2, PSD12K-2C/3, PSD12K-2C/4, PSD12K-2C/5,
PSD12K-3A, PSD12K-3A/1, PSD12K-3A/2, PSD12K-3A/3,
PSD12K-3A/4, PSD12K-3A/5, PSD12K-3B, PSD12K-3B/1,
PSD12K-3B/2, PSD12K-3B/3, PSD12K-3B/4, PSD12K-3B/5,
PSD12K-3C, PSD12K-3C/1, PSD12K-3C/2, PSD12K-3C/3,
PSD12K-3C/4, PSD12K-3C/5, PSD12K-4A, PSD12K-4A/1,
PSD12K-4A/2, PSD12K-4A/3, PSD12K-4A/4, PSD12K-4A/5,
PSD12K-4B, PSD12K-4B/1, PSD12K-4B/2, PSD12K-4B/3,
PSD12K-4B/4, PSD12K-4B/5, PSD12K-4C, PSD12K-4C/1,
PSD12K-4C/2, PSD12K-4C/3, PSD12K-4C/4, PSD12K-4C/5,
PSD12K-5A, PSD12K-5A/1, PSD12K-5A/2, PSD12K-5A/3,
PSD12K-5A/4, PSD12K-5A/5, PSD12K-5B, PSD12K-5B/1,
PSD12K-5B/2, PSD12K-5B/3, PSD12K-5B/4, PSD12K-5B/5,
PSD12K-5C, PSD12K-5C/1, PSD12K-5C/2, PSD12K-5C/3,
PSD12K-5C/4, PSD12K-5C/5, PSD12K-6A, PSD12K-6A/1,
PSD12K-6A/2, PSD12K-6A/3, PSD12K-6A/4, PSD12K-6A/5,
PSD12K-6B, PSD12K-6B/1, PSD12K-6B/2, PSD12K-6B/3,
PSD12K-6B/4, PSD12K-6B/5, PSD12K-6C, PSD12K-6C/1,
PSD12K-6C/2, PSD12K-6C/3, PSD12K-6C/4, PSD12K-6C/5,
PSD12K-7A, PSD12K-7A/1, PSD12K-7A/2, PSD12K-7A/3,
PSD12K-7A/4, PSD12K-7A/5, PSD12K-7B, PSD12K-7B/1,
PSD12K-7B/2, PSD12K-7B/3, PSD12K-7B/4, PSD12K-7B/5,
PSD12K-7C, PSD12K-7C/1, PSD12K-7C/2, PSD12K-7C/3,
PSD12K-7C/4, PSD12K-7C/5, PSD12K-8A, PSD12K-8A/1,
PSD12K-8A/2, PSD12K-8A/3, PSD12K-8A/4, PSD12K-8A/5,
PSD12K-8B, PSD12K-8B/1, PSD12K-8B/2, PSD12K-8B/3,
PSD12K-8B/4, PSD12K-8B/5, PSD12K-8C, PSD12K-8C/1,
PSD12K-8C/2, PSD12K-8C/3, PSD12K-8C/4, PSD12K-8C/5,
PSD12K-9A, PSD12K-9A/1, PSD12K-9A/2, PSD12K-9A/3,
PSD12K-9A/4, PSD12K-9A/5, PSD12K-9B, PSD12K-9B/1,
PSD12K-9B/2, PSD12K-9B/3, PSD12K-9B/4, PSD12K-9B/5,
PSD12K-9C, PSD12K-9C/1, PSD12K-9C/2, PSD12K-9C/3,
PSD12K-9C/4, PSD12K-9C/5, PSD12K-10A, PSD12K-10A/1,
PSD12K-10A/2, PSD12K-10A/3, PSD12K-10A/4, PSD12K-
10A/5, PSD12K-10B, PSD12K-10B/1, PSD12K-10B/2, PSD12K-
10B/3, PSD12K-10B/4, PSD12K-10B/5, PSD12K-10C, PSD12K-
10C/1, PSD12K-10C/2, PSD12K-10C/3, PSD12K-10C/4, PSD12K
-10C/5, PSD12K-11A, PSD12K-11A/1, PSD12K-11A/2, PSD12K-
11A/3, PSD12K-11A/4, PSD12K-11A/5, PSD12K-11B, PSD12K-
11B/1, PSD12K-11B/2, PSD12K-11B/3, PSD12K-11B/4, PSD12K
-11B/5, PSD12K-11C, PSD12K-11C/1, PSD12K-11C/2, PSD12K-
11C/3, PSD12K-11C/4, PSD12K-11C/5, PSD12K-12A, PSD12K-
12A/1, PSD12K-12A/2, PSD12K-12A/3, PSD12K-12A/4,
PSD12K-12A/5, PSD12K-12B, PSD12K-12B/1, PSD12K-12B/2,
PSD12K-12B/3, PSD12K-12B/4, PSD12K-12B/5, PSD12K-12C,
PSD12K-12C/1, PSD12K-12C/2, PSD12K-
Директор
Каменских Максим Леонидович
подпись
(Ф.И.О. заявителя)
ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ
ПРИЛОЖЕНИЕ №1 Лист 2
к ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ ЕАЭС N RU Д-CN.РА11.В.06481/23
Перечень продукции, на которую распространяется действие декларации о соответствии
Код (коды) ТН ВЭД
ЕАЭС
Наименование, типы, марки, модели продукции, составные
части изделия или комплекса
Обозначение документации,
по которой выпускается
продукция
 12C/3, PSD12K-12C/4, PSD12K-12C/5, PSD12K-13A, PSD12K-
13A/1, PSD12K-13A/2, PSD12K-13A/3, PSD12K-13A/4,
PSD12K-13A/5, PSD12K-13B, PSD12K-13B/1, PSD12K-13B/2,
PSD12K-13B/3, PSD12K-13B/4, PSD12K-13B/5, PSD12K-13C,
PSD12K-13C/1, PSD12K-13C/2, PSD12K-13C/3, PSD12K-13C/4,
PSD12K-13C/5, PSD12K-14A, PSD12K-14A/1, PSD12K-14A/2,
PSD12K-14A/3, PSD12K-14A/4, PSD12K-14A/5, PSD12K-14B,
PSD12K-14B/1, PSD12K-14B/2, PSD12K-14B/3, PSD12K-14B/4,
PSD12K-14B/5, PSD12K-14C, PSD12K-14C/1, PSD12K-14C/2,
PSD12K-14C/3, PSD12K-14C/4, PSD12K-14C/5, PSD12K-15A,
PSD12K-15A/1, PSD12K-15A/2, PSD12K-15A/3, PSD12K-
15A/4, PSD12K-15A/5, PSD12K-15B, PSD12K-15B/1, PSD12K-
15B/2, PSD12K-15B/3, PSD12K-15B/4, PSD12K-15B/5, PSD12K
-15C, PSD12K-15C/1, PSD12K-15C/2, PSD12K-15C/3, PSD12K-
15C/4, PSD12K-15C/5, PSD12K-16A, PSD12K-16A/1, PSD12K-
16A/2, PSD12K-16A/3, PSD12K-16A/4, PSD12K-16A/5,
PSD12K-16B, PSD12K-16B/1, PSD12K-16B/2, PSD12K-16B/3,
PSD12K-16B/4, PSD12K-16B/5, PSD12K-16C, PSD12K-16C/1,
PSD12K-16C/2, PSD12K-16C/3, PSD12K-16C/4, PSD12K-16C/5,
PSD12K-17A, PSD12K-17A/1, PSD12K-17A/2, PSD12K-17A/3,
PSD12K-17A/4, PSD12K-17A/5, PSD12K-17B, PSD12K-17B/1,
PSD12K-17B/2, PSD12K-17B/3, PSD12K-17B/4, PSD12K-17B/5,
PSD12K-17C, PSD12K-17C/1, PSD12K-17C/2, PSD12K-17C/3,
PSD12K-17C/4, PSD12K-17C/5, PSD12K-18A, PSD12K-18A/1,
PSD12K-18A/2, PSD12K-18A/3, PSD12K-18A/4, PSD12K-
18A/5, PSD12K-18B, PSD12K-18B/1, PSD12K-18B/2, PSD12K-
18B/3, PSD12K-18B/4, PSD12K-18B/5, PSD12K-18C, PSD12K-
18C/1, PSD12K-18C/2, PSD12K-18C/3, PSD12K-18C/4, PSD12K
-18C/5, PSD12K-19A, PSD12K-19A/1, PSD12K-19A/2, PSD12K-
19A/3, PSD12K-19A/4, PSD12K-19A/5, PSD12K-19B, PSD12K-
19B/1, PSD12K-19B/2, PSD12K-19B/3, PSD12K-19B/4, PSD12K
-19B/5, PSD12K-19C, PSD12K-19C/1, PSD12K-19C/2, PSD12K-
19C/3, PSD12K-19C/4, PSD12K-19C/5, PSD12K-20A, PSD12K-
20A/1, PSD12K-20A/2, PSD12K-20A/3, PSD12K-20A/4,
PSD12K-20A/5, PSD12K-20B, PSD12K-20B/1, PSD12K-20B/2,
PSD12K-20B/3, PSD12K-20B/4, PSD12K-20B/5, PSD12K-20C,
PSD12K-20C/1, PSD12K-20C/2, PSD12K-20C/3, PSD12K-20C/4,
PSD12K-20C/5, PSD12K-30A, PSD12K-30A/1, PSD12K-30A/2,
PSD12K-30A/3, PSD12K-30A/4, PSD12K-30A/5, PSD12K-30B,
PSD12K-30B/1, PSD12K-30B/2, PSD12K-30B/3, PSD12K-30B/4,
PSD12K-30B/5, PSD12K-30C, PSD12K-30C/1, PSD12K-30C/2,
PSD12K-30C/3, PSD12K-30C/4, PSD12K-30C/5, PSD12K-40A,
PSD12K-40A/1, PSD12K-40A/2, PSD12K-40A/3, PSD12K-
40A/4, PSD12K-40A/5, PSD12K-40B, PSD12K-40B/1, PSD12K-
40B/2, PSD12K-40B/3, PSD12K-40B/4, PSD12K-40B/5, PSD12K
-40C, PSD12K-40C/1, PSD12K-40C/2, PSD12K-40C/3, PSD12K-
40C/4, PSD12K-40C/5, PSD12K-50A, PSD12K-50A/1, PSD12K-
50A/2, PSD12K-50A/3, PSD12K-50A/4, PSD12K-50A/5,
PSD12K-50B, PSD12K-50B/1, PSD12K-50B/2, PSD12K-50B/3,
PSD12K-50B/4, PSD12K-50B/5, PSD12K-50C, PSD12K-50C/1,
PSD12K-50C/2, PSD12K-50C/3, PSD12K-50C/4, PSD12K-50C/5,
PSD12K-60A, PSD12K-60A/1, PSD12K-60A/2, PSD12K-60A/3,
PSD12K-60A/4, PSD12K-60A/5, PSD12K-60B, PSD12K-60B/1,
PSD12K-60B/2, PSD12K-60B/3, PSD12K-60B/4, PSD12K-60B/5,
PSD12K-60C, PSD12K-60C/1, PSD12K-60C/2, PSD12K-60C/3,
PSD12K-60C/4,
Директор
Каменских Максим Леонидович
подпись
(Ф.И.О. заявителя)
ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ
ПРИЛОЖЕНИЕ №1 Лист 3
к ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ ЕАЭС N RU Д-CN.РА11.В.06481/23
Перечень продукции, на которую распространяется действие декларации о соответствии
Код (коды) ТН ВЭД
ЕАЭС
Наименование, типы, марки, модели продукции, составные
части изделия или комплекса
Обозначение документации,
по которой выпускается
продукция
 PSD12K-60C/5, PSD12K-70A, PSD12K-70A/1, PSD12K-70A/2,
PSD12K-70A/3, PSD12K-70A/4, PSD12K-70A/5, PSD12K-70B,
PSD12K-70B/1, PSD12K-70B/2, PSD12K-70B/3, PSD12K-70B/4,
PSD12K-70B/5, PSD12K-70C, PSD12K-70C/1, PSD12K-70C/2,
PSD12K-70C/3, PSD12K-70C/4, PSD12K-70C/5, PSD12K-80A,
PSD12K-80A/1, PSD12K-80A/2, PSD12K-80A/3, PSD12K-
80A/4, PSD12K-80A/5, PSD12K-80B, PSD12K-80B/1, PSD12K-
80B/2, PSD12K-80B/3, PSD12K-80B/4, PSD12K-80B/5, PSD12K
-80C, PSD12K-80C/1, PSD12K-80C/2, PSD12K-80C/3, PSD12K-
80C/4, PSD12K-80C/5, PSD12K-90A, PSD12K-90A/1, PSD12K-
90A/2, PSD12K-90A/3, PSD12K-90A/4, PSD12K-90A/5,
PSD12K-90B, PSD12K-90B/1, PSD12K-90B/2, PSD12K-90B/3,
PSD12K-90B/4, PSD12K-90B/5, PSD12K-90C, PSD12K-90C/1,
PSD12K-90C/2, PSD12K-90C/3, PSD12K-90C/4, PSD12K-90C/5,
PSD12K-100A, PSD12K-100A/1, PSD12K-100A/2, PSD12K-
100A/3, PSD12K-100A/4, PSD12K-100A/5, PSD12K-100B,
PSD12K-100B/1, PSD12K-100B/2, PSD12K-100B/3, PSD12K-
100B/4, PSD12K-100B/5, PSD12K-100C, PSD12K-100C/1,
PSD12K-100C/2, PSD12K-100C/3, PSD12K-100C/4, PSD12K-
100C/5, PSD12K-110A, PSD12K-110A/1, PSD12K-110A/2,
PSD12K-110A/3, PSD12K-110A/4, PSD12K-110A/5, PSD12K-
110B, PSD12K-110B/1, PSD12K-110B/2, PSD12K-110B/3,
PSD12K-110B/4, PSD12K-110B/5, PSD12K-110C, PSD12K-
110C/1, PSD12K-110C/2, PSD12K-110C/3, PSD12K-110C/4,
PSD12K-110C/5, PSD12K-120A, PSD12K-120A/1, PSD12K-
120A/2, PSD12K-120A/3, PSD12K-120A/4, PSD12K-120A/5,
PSD12K-120B, PSD12K-120B/1, PSD12K-120B/2, PSD12K-
120B/3, PSD12K-120B/4, PSD12K-120B/5, PSD12K-120C,
PSD12K-120C/1, PSD12K-120C/2, PSD12K-120C/3, PSD12K-
120C/4, PSD12K-120C/5, PSD12K-130A, PSD12K-130A/1,
PSD12K-130A/2, PSD12K-130A/3, PSD12K-130A/4, PSD12K-
130A/5, PSD12K-130B, PSD12K-130B/1, PSD12K-130B/2,
PSD12K-130B/3, PSD12K-130B/4, PSD12K-130B/5, PSD12K-
130C, PSD12K-130C/1, PSD12K-130C/2, PSD12K-130C/3,
PSD12K-130C/4, PSD12K-130C/5, PSD12K-140A, PSD12K-
140A/1, PSD12K-140A/2, PSD12K-140A/3, PSD12K-140A/4,
PSD12K-140A/5, PSD12K-140B, PSD12K-140B/1, PSD12K-
140B/2, PSD12K-140B/3, PSD12K-140B/4, PSD12K-140B/5,
PSD12K-140C, PSD12K-140C/1, PSD12K-140C/2, PSD12K-
140C/3, PSD12K-140C/4, PSD12K-140C/5, PSD12K-150A,
PSD12K-150A/1, PSD12K-150A/2, PSD12K-150A/3, PSD12K-
150A/4, PSD12K-150A/5, PSD12K-150B, PSD12K-150B/1,
PSD12K-150B/2, PSD12K-150B/3, PSD12K-150B/4, PSD12K-
150B/5, PSD12K-150C, PSD12K-150C/1, PSD12K-150C/2,
PSD12K-150C/3, PSD12K-150C/4, PSD12K-150C/5, PSD12K-
160A, PSD12K-160A/1, PSD12K-160A/2, PSD12K-160A/3,
PSD12K-160A/4, PSD12K-160A/5, PSD12K-160B, PSD12K-
160B/1, PSD12K-160B/2, PSD12K-160B/3, PSD12K-160B/4,
PSD12K-160B/5, PSD12K-160C, PSD12K-160C/1, PSD12K-
160C/2, PSD12K-160C/3, PSD12K-160C/4, PSD12K-160C/5,
PSD12K-170A, PSD12K-170A/1, PSD12K-170A/2, PSD12K-
170A/3, PSD12K-170A/4, PSD12K-170A/5, PSD12K-170B,
PSD12K-170B/1, PSD12K-170B/2, PSD12K-170B/3, PSD12K-
170B/4, PSD12K-170B/5, PSD12K-170C, PSD12K-170C/1,
PSD12K-170C/2, PSD12K-170C/3, PSD12K-170C/4, PSD12K-
170C/5, PSD12K-180A, PSD12K-180A/1, PSD12K-180A/2,
PSD12K-180A/3, PSD12K-180A/4,
Директор
Каменских Максим Леонидович
подпись
(Ф.И.О. заявителя)
ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ
ПРИЛОЖЕНИЕ №1 Лист 4
к ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ ЕАЭС N RU Д-CN.РА11.В.06481/23
Перечень продукции, на которую распространяется действие декларации о соответствии
Код (коды) ТН ВЭД
ЕАЭС
Наименование, типы, марки, модели продукции, составные
части изделия или комплекса
Обозначение документации,
по которой выпускается
продукция
 PSD12K-180A/5, PSD12K-180B, PSD12K-180B/1, PSD12K-
180B/2, PSD12K-180B/3, PSD12K-180B/4, PSD12K-180B/5,
PSD12K-180C, PSD12K-180C/1, PSD12K-180C/2, PSD12K-
180C/3, PSD12K-180C/4, PSD12K-180C/5, PSD12K-190A,
PSD12K-190A/1, PSD12K-190A/2, PSD12K-190A/3, PSD12K-
190A/4, PSD12K-190A/5, PSD12K-190B, PSD12K-190B/1,
PSD12K-190B/2, PSD12K-190B/3, PSD12K-190B/4, PSD12K-
190B/5, PSD12K-190C, PSD12K-190C/1, PSD12K-190C/2,
PSD12K-190C/3, PSD12K-190C/4, PSD12K-190C/5, PSD12K-
200A, PSD12K-200A/1, PSD12K-200A/2, PSD12K-200A/3,
PSD12K-200A/4, PSD12K-200A/5, PSD12K-200B, PSD12K-
200B/1, PSD12K-200B/2, PSD12K-200B/3, PSD12K-200B/4,
PSD12K-200B/5, PSD12K-200C, PSD12K-200C/1, PSD12K-
200C/2, PSD12K-200C/3, PSD12K-200C/4, PSD12K-200C/5,
PSD12K-210A, PSD12K-210A/1, PSD12K-210A/2, PSD12K-
210A/3, PSD12K-210A/4, PSD12K-210A/5, PSD12K-210B,
PSD12K-210B/1, PSD12K-210B/2, PSD12K-210B/3, PSD12K-
210B/4, PSD12K-210B/5, PSD12K-210C, PSD12K-210C/1,
PSD12K-210C/2, PSD12K-210C/3, PSD12K-210C/4, PSD12K-
210C/5, PSD12K-220A, PSD12K-220A/1, PSD12K-220A/2,
PSD12K-220A/3, PSD12K-220A/4, PSD12K-220A/5, PSD12K-
220B, PSD12K-220B/1, PSD12K-220B/2, PSD12K-220B/3,
PSD12K-220B/4, PSD12K-220B/5, PSD12K-220C, PSD12K-
220C/1, PSD12K-220C/2, PSD12K-220C/3, PSD12K-220C/4,
PSD12K-220C/5, PSD12K-230A, PSD12K-230A/1, PSD12K-
230A/2, PSD12K-230A/3, PSD12K-230A/4, PSD12K-230A/5,
PSD12K-230B, PSD12K-230B/1, PSD12K-230B/2, PSD12K-
230B/3, PSD12K-230B/4, PSD12K-230B/5, PSD12K-230C,
PSD12K-230C/1, PSD12K-230C/2, PSD12K-230C/3, PSD12K-
230C/4, PSD12K-230C/5, PSD12K-240A, PSD12K-240A/1,
PSD12K-240A/2, PSD12K-240A/3, PSD12K-240A/4, PSD12K-
240A/5, PSD12K-240B, PSD12K-240B/1, PSD12K-240B/2,
PSD12K-240B/3, PSD12K-240B/4, PSD12K-240B/5, PSD12K-
240C, PSD12K-240C/1, PSD12K-240C/2, PSD12K-240C/3,
PSD12K-240C/4, PSD12K-240C/5, PSD12K-250A, PSD12K-
250A/1, PSD12K-250A/2, PSD12K-250A/3, PSD12K-250A/4,
PSD12K-250A/5, PSD12K-250B, PSD12K-250B/1, PSD12K-
250B/2, PSD12K-250B/3, PSD12K-250B/4, PSD12K-250B/5,
PSD12K-250C, PSD12K-250C/1, PSD12K-250C/2, PSD12K-
250C/3, PSD12K-250C/4, PSD12K-250C/5, PSD12K-260A,
PSD12K-260A/1, PSD12K-260A/2, PSD12K-260A/3, PSD12K-
260A/4, PSD12K-260A/5, PSD12K-260B, PSD12K-260B/1,
PSD12K-260B/2, PSD12K-260B/3, PSD12K-260B/4, PSD12K-
260B/5, PSD12K-260C, PSD12K-260C/1, PSD12K-260C/2,
PSD12K-260C/3, PSD12K-260C/4, PSD12K-260C/5, PSD12K-
270A, PSD12K-270A/1, PSD12K-270A/2, PSD12K-270A/3,
PSD12K-270A/4, PSD12K-270A/5, PSD12K-270B, PSD12K-
270B/1, PSD12K-270B/2, PSD12K-270B/3, PSD12K-270B/4,
PSD12K-270B/5, PSD12K-270C, PSD12K-270C/1, PSD12K-
270C/2, PSD12K-270C/3, PSD12K-270C/4, PSD12K-270C/5,
PSD12K-280A, PSD12K-280A/1, PSD12K-280A/2, PSD12K-
280A/3, PSD12K-280A/4, PSD12K-280A/5, PSD12K-280B,
PSD12K-280B/1, PSD12K-280B/2, PSD12K-280B/3, PSD12K-
280B/4, PSD12K-280B/5, PSD12K-280C, PSD12K-280C/1,
PSD12K-280C/2, PSD12K-280C/3, PSD12K-280C/4, PSD12K-
280C/5, PSD12K-290A, PSD12K-290A/1, PSD12K-290A/2,
PSD12K-290A/3, PSD12K-290A/4, PSD12K-290A/5, PSD12K-
Директор
Каменских Максим Леонидович
подпись
(Ф.И.О. заявителя)
ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ
ПРИЛОЖЕНИЕ №1 Лист 5
к ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ ЕАЭС N RU Д-CN.РА11.В.06481/23
Перечень продукции, на которую распространяется действие декларации о соответствии
Код (коды) ТН ВЭД
ЕАЭС
Наименование, типы, марки, модели продукции, составные
части изделия или комплекса
Обозначение документации,
по которой выпускается
продукция
 290B, PSD12K-290B/1, PSD12K-290B/2, PSD12K-290B/3,
PSD12K-290B/4, PSD12K-290B/5, PSD12K-290C, PSD12K-
290C/1, PSD12K-290C/2, PSD12K-290C/3, PSD12K-290C/4,
PSD12K-290C/5, PSD12K-300A, PSD12K-300A/1, PSD12K-
300A/2, PSD12K-300A/3, PSD12K-300A/4, PSD12K-300A/5,
PSD12K-300B, PSD12K-300B/1, PSD12K-300B/2, PSD12K-
300B/3, PSD12K-300B/4, PSD12K-300B/5, PSD12K-300C,
PSD12K-300C/1, PSD12K-300C/2, PSD12K-300C/3, PSD12K-
300C/4, PSD12K-300C/5,
PSD20H-1A, PSD20H-1A/1, PSD20H-1A/2, PSD20H-1A/3,
PSD20H-1A/4, PSD20H-1A/5, PSD20H-1B, PSD20H-1B/1,
PSD20H-1B/2, PSD20H-1B/3, PSD20H-1B/4, PSD20H-1B/5,
PSD20H-1C, PSD20H-1C/1, PSD20H-1C/2, PSD20H-1C/3,
PSD20H-1C/4, PSD20H-1C/5, PSD20H-2A, PSD20H-2A/1,
PSD20H-2A/2, PSD20H-2A/3, PSD20H-2A/4, PSD20H-2A/5,
PSD20H-2B, PSD20H-2B/1, PSD20H-2B/2, PSD20H-2B/3,
PSD20H-2B/4, PSD20H-2B/5, PSD20H-2C, PSD20H-2C/1,
PSD20H-2C/2, PSD20H-2C/3, PSD20H-2C/4, PSD20H-2C/5,
PSD20H-3A, PSD20H-3A/1, PSD20H-3A/2, PSD20H-3A/3,
PSD20H-3A/4, PSD20H-3A/5, PSD20H-3B, PSD20H-3B/1,
PSD20H-3B/2, PSD20H-3B/3, PSD20H-3B/4, PSD20H-3B/5,
PSD20H-3C, PSD20H-3C/1, PSD20H-3C/2, PSD20H-3C/3,
PSD20H-3C/4, PSD20H-3C/5, PSD20H-4A, PSD20H-4A/1,
PSD20H-4A/2, PSD20H-4A/3, PSD20H-4A/4, PSD20H-4A/5,
PSD20H-4B, PSD20H-4B/1, PSD20H-4B/2, PSD20H-4B/3,
PSD20H-4B/4, PSD20H-4B/5, PSD20H-4C, PSD20H-4C/1,
PSD20H-4C/2, PSD20H-4C/3, PSD20H-4C/4, PSD20H-4C/5,
PSD20H-5A, PSD20H-5A/1, PSD20H-5A/2, PSD20H-5A/3,
PSD20H-5A/4, PSD20H-5A/5, PSD20H-5B, PSD20H-5B/1,
PSD20H-5B/2, PSD20H-5B/3, PSD20H-5B/4, PSD20H-5B/5,
PSD20H-5C, PSD20H-5C/1, PSD20H-5C/2, PSD20H-5C/3,
PSD20H-5C/4, PSD20H-5C/5, PSD20H-6A, PSD20H-6A/1,
PSD20H-6A/2, PSD20H-6A/3, PSD20H-6A/4, PSD20H-6A/5,
PSD20H-6B, PSD20H-6B/1, PSD20H-6B/2, PSD20H-6B/3,
PSD20H-6B/4, PSD20H-6B/5, PSD20H-6C, PSD20H-6C/1,
PSD20H-6C/2, PSD20H-6C/3, PSD20H-6C/4, PSD20H-6C/5,
PSD20H-7A, PSD20H-7A/1, PSD20H-7A/2, PSD20H-7A/3,
PSD20H-7A/4, PSD20H-7A/5, PSD20H-7B, PSD20H-7B/1,
PSD20H-7B/2, PSD20H-7B/3, PSD20H-7B/4, PSD20H-7B/5,
PSD20H-7C, PSD20H-7C/1, PSD20H-7C/2, PSD20H-7C/3,
PSD20H-7C/4, PSD20H-7C/5, PSD20H-8A, PSD20H-8A/1,
PSD20H-8A/2, PSD20H-8A/3, PSD20H-8A/4, PSD20H-8A/5,
PSD20H-8B, PSD20H-8B/1, PSD20H-8B/2, PSD20H-8B/3,
PSD20H-8B/4, PSD20H-8B/5, PSD20H-8C, PSD20H-8C/1,
PSD20H-8C/2, PSD20H-8C/3, PSD20H-8C/4, PSD20H-8C/5,
PSD20H-9A, PSD20H-9A/1, PSD20H-9A/2, PSD20H-9A/3,
PSD20H-9A/4, PSD20H-9A/5, PSD20H-9B, PSD20H-9B/1,
PSD20H-9B/2, PSD20H-9B/3, PSD20H-9B/4, PSD20H-9B/5,
PSD20H-9C, PSD20H-9C/1, PSD20H-9C/2, PSD20H-9C/3,
PSD20H-9C/4, PSD20H-9C/5, PSD20H-10A, PSD20H-10A/1,
PSD20H-10A/2, PSD20H-10A/3, PSD20H-10A/4, PSD20H-
10A/5, PSD20H-10B, PSD20H-10B/1, PSD20H-10B/2, PSD20H-
10B/3, PSD20H-10B/4, PSD20H-10B/5, PSD20H-10C, PSD20H-
10C/1, PSD20H-10C/2, PSD20H-10C/3, PSD20H-10C/4, PSD20H
-10C/5, PSD20H-11A, PSD20H-11A/1, PSD20H-11A/2, PSD20H-
11A/3, PSD20H-11A/4, PSD20H-11A/5, PSD20H-11B, PSD20H-
11B/1, PSD20H-11B/2, PSD20H-11B/3, PSD20H-
Директор
Каменских Максим Леонидович
подпись
(Ф.И.О. заявителя)
ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ
ПРИЛОЖЕНИЕ №1 Лист 6
к ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ ЕАЭС N RU Д-CN.РА11.В.06481/23
Перечень продукции, на которую распространяется действие декларации о соответствии
Код (коды) ТН ВЭД
ЕАЭС
Наименование, типы, марки, модели продукции, составные
части изделия или комплекса
Обозначение документации,
по которой выпускается
продукция
 11B/4, PSD20H-11B/5, PSD20H-11C, PSD20H-11C/1, PSD20H-
11C/2, PSD20H-11C/3, PSD20H-11C/4, PSD20H-11C/5, PSD20H
-12A, PSD20H-12A/1, PSD20H-12A/2, PSD20H-12A/3, PSD20H
-12A/4, PSD20H-12A/5, PSD20H-12B, PSD20H-12B/1, PSD20H-
12B/2, PSD20H-12B/3, PSD20H-12B/4, PSD20H-12B/5, PSD20H
-12C, PSD20H-12C/1, PSD20H-12C/2, PSD20H-12C/3, PSD20H-
12C/4, PSD20H-12C/5, PSD20H-13A, PSD20H-13A/1, PSD20H-
13A/2, PSD20H-13A/3, PSD20H-13A/4, PSD20H-13A/5,
PSD20H-13B, PSD20H-13B/1, PSD20H-13B/2, PSD20H-13B/3,
PSD20H-13B/4, PSD20H-13B/5, PSD20H-13C, PSD20H-13C/1,
PSD20H-13C/2, PSD20H-13C/3, PSD20H-13C/4, PSD20H-13C/5,
PSD20H-14A, PSD20H-14A/1, PSD20H-14A/2, PSD20H-14A/3,
PSD20H-14A/4, PSD20H-14A/5, PSD20H-14B, PSD20H-14B/1,
PSD20H-14B/2, PSD20H-14B/3, PSD20H-14B/4, PSD20H-14B/5,
PSD20H-14C, PSD20H-14C/1, PSD20H-14C/2, PSD20H-14C/3,
PSD20H-14C/4, PSD20H-14C/5, PSD20H-15A, PSD20H-15A/1,
PSD20H-15A/2, PSD20H-15A/3, PSD20H-15A/4, PSD20H-
15A/5, PSD20H-15B, PSD20H-15B/1, PSD20H-15B/2, PSD20H-
15B/3, PSD20H-15B/4, PSD20H-15B/5, PSD20H-15C, PSD20H-
15C/1, PSD20H-15C/2, PSD20H-15C/3, PSD20H-15C/4, PSD20H
-15C/5, PSD20H-16A, PSD20H-16A/1, PSD20H-16A/2, PSD20H-
16A/3, PSD20H-16A/4, PSD20H-16A/5, PSD20H-16B, PSD20H-
16B/1, PSD20H-16B/2, PSD20H-16B/3, PSD20H-16B/4, PSD20H
-16B/5, PSD20H-16C, PSD20H-16C/1, PSD20H-16C/2, PSD20H-
16C/3, PSD20H-16C/4, PSD20H-16C/5, PSD20H-17A, PSD20H-
17A/1, PSD20H-17A/2, PSD20H-17A/3, PSD20H-17A/4,
PSD20H-17A/5, PSD20H-17B, PSD20H-17B/1, PSD20H-17B/2,
PSD20H-17B/3, PSD20H-17B/4, PSD20H-17B/5, PSD20H-17C,
PSD20H-17C/1, PSD20H-17C/2, PSD20H-17C/3, PSD20H-17C/4,
PSD20H-17C/5, PSD20H-18A, PSD20H-18A/1, PSD20H-18A/2,
PSD20H-18A/3, PSD20H-18A/4, PSD20H-18A/5, PSD20H-18B,
PSD20H-18B/1, PSD20H-18B/2, PSD20H-18B/3, PSD20H-18B/4,
PSD20H-18B/5, PSD20H-18C, PSD20H-18C/1, PSD20H-18C/2,
PSD20H-18C/3, PSD20H-18C/4, PSD20H-18C/5, PSD20H-19A,
PSD20H-19A/1, PSD20H-19A/2, PSD20H-19A/3, PSD20H-
19A/4, PSD20H-19A/5, PSD20H-19B, PSD20H-19B/1, PSD20H-
19B/2, PSD20H-19B/3, PSD20H-19B/4, PSD20H-19B/5, PSD20H
-19C, PSD20H-19C/1, PSD20H-19C/2, PSD20H-19C/3, PSD20H-
19C/4, PSD20H-19C/5, PSD20H-20A, PSD20H-20A/1, PSD20H-
20A/2, PSD20H-20A/3, PSD20H-20A/4, PSD20H-20A/5,
PSD20H-20B, PSD20H-20B/1, PSD20H-20B/2, PSD20H-20B/3,
PSD20H-20B/4, PSD20H-20B/5, PSD20H-20C, PSD20H-20C/1,
PSD20H-20C/2, PSD20H-20C/3, PSD20H-20C/4, PSD20H-20C/5,
PSD20H-30A, PSD20H-30A/1, PSD20H-30A/2, PSD20H-30A/3,
PSD20H-30A/4, PSD20H-30A/5, PSD20H-30B, PSD20H-30B/1,
PSD20H-30B/2, PSD20H-30B/3, PSD20H-30B/4, PSD20H-30B/5,
PSD20H-30C, PSD20H-30C/1, PSD20H-30C/2, PSD20H-30C/3,
PSD20H-30C/4, PSD20H-30C/5, PSD20H-40A, PSD20H-40A/1,
PSD20H-40A/2, PSD20H-40A/3, PSD20H-40A/4, PSD20H-
40A/5, PSD20H-40B, PSD20H-40B/1, PSD20H-40B/2, PSD20H-
40B/3, PSD20H-40B/4, PSD20H-40B/5, PSD20H-40C, PSD20H-
40C/1, PSD20H-40C/2, PSD20H-40C/3, PSD20H-40C/4, PSD20H
-40C/5, PSD20H-50A, PSD20H-50A/1, PSD20H-50A/2, PSD20H-
50A/3, PSD20H-50A/4, PSD20H-50A/5, PSD20H-50B, PSD20H-
50B/1, PSD20H-50B/2, PSD20H-50B/3, PSD20H-50B/4, PSD20H
-50B/5,
Директор
Каменских Максим Леонидович
подпись
(Ф.И.О. заявителя)
ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ
ПРИЛОЖЕНИЕ №1 Лист 7
к ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ ЕАЭС N RU Д-CN.РА11.В.06481/23
Перечень продукции, на которую распространяется действие декларации о соответствии
Код (коды) ТН ВЭД
ЕАЭС
Наименование, типы, марки, модели продукции, составные
части изделия или комплекса
Обозначение документации,
по которой выпускается
продукция
 PSD20H-50C, PSD20H-50C/1, PSD20H-50C/2, PSD20H-50C/3,
PSD20H-50C/4, PSD20H-50C/5, PSD20H-60A, PSD20H-60A/1,
PSD20H-60A/2, PSD20H-60A/3, PSD20H-60A/4, PSD20H-
60A/5, PSD20H-60B, PSD20H-60B/1, PSD20H-60B/2, PSD20H-
60B/3, PSD20H-60B/4, PSD20H-60B/5, PSD20H-60C, PSD20H-
60C/1, PSD20H-60C/2, PSD20H-60C/3, PSD20H-60C/4, PSD20H
-60C/5, PSD20H-70A, PSD20H-70A/1, PSD20H-70A/2, PSD20H-
70A/3, PSD20H-70A/4, PSD20H-70A/5, PSD20H-70B, PSD20H-
70B/1, PSD20H-70B/2, PSD20H-70B/3, PSD20H-70B/4, PSD20H
-70B/5, PSD20H-70C, PSD20H-70C/1, PSD20H-70C/2, PSD20H-
70C/3, PSD20H-70C/4, PSD20H-70C/5, PSD20H-80A, PSD20H-
80A/1, PSD20H-80A/2, PSD20H-80A/3, PSD20H-80A/4,
PSD20H-80A/5, PSD20H-80B, PSD20H-80B/1, PSD20H-80B/2,
PSD20H-80B/3, PSD20H-80B/4, PSD20H-80B/5, PSD20H-80C,
PSD20H-80C/1, PSD20H-80C/2, PSD20H-80C/3, PSD20H-80C/4,
PSD20H-80C/5, PSD20H-90A, PSD20H-90A/1, PSD20H-90A/2,
PSD20H-90A/3, PSD20H-90A/4, PSD20H-90A/5, PSD20H-90B,
PSD20H-90B/1, PSD20H-90B/2, PSD20H-90B/3, PSD20H-90B/4,
PSD20H-90B/5, PSD20H-90C, PSD20H-90C/1, PSD20H-90C/2,
PSD20H-90C/3, PSD20H-90C/4, PSD20H-90C/5, PSD20H-100A,
PSD20H-100A/1, PSD20H-100A/2, PSD20H-100A/3, PSD20H-
100A/4, PSD20H-100A/5, PSD20H-100B, PSD20H-100B/1,
PSD20H-100B/2, PSD20H-100B/3, PSD20H-100B/4, PSD20H-
100B/5, PSD20H-100C, PSD20H-100C/1, PSD20H-100C/2,
PSD20H-100C/3, PSD20H-100C/4, PSD20H-100C/5, PSD20H-
110A, PSD20H-110A/1, PSD20H-110A/2, PSD20H-110A/3,
PSD20H-110A/4, PSD20H-110A/5, PSD20H-110B, PSD20H-
110B/1, PSD20H-110B/2, PSD20H-110B/3, PSD20H-110B/4,
PSD20H-110B/5, PSD20H-110C, PSD20H-110C/1, PSD20H-
110C/2, PSD20H-110C/3, PSD20H-110C/4, PSD20H-110C/5,
PSD20H-120A, PSD20H-120A/1, PSD20H-120A/2, PSD20H-
120A/3, PSD20H-120A/4, PSD20H-120A/5, PSD20H-120B,
PSD20H-120B/1, PSD20H-120B/2, PSD20H-120B/3, PSD20H-
120B/4, PSD20H-120B/5, PSD20H-120C, PSD20H-120C/1,
PSD20H-120C/2, PSD20H-120C/3, PSD20H-120C/4, PSD20H-
120C/5, PSD20H-130A, PSD20H-130A/1, PSD20H-130A/2,
PSD20H-130A/3, PSD20H-130A/4, PSD20H-130A/5, PSD20H-
130B, PSD20H-130B/1, PSD20H-130B/2, PSD20H-130B/3,
PSD20H-130B/4, PSD20H-130B/5, PSD20H-130C, PSD20H-
130C/1, PSD20H-130C/2, PSD20H-130C/3, PSD20H-130C/4,
PSD20H-130C/5, PSD20H-140A, PSD20H-140A/1, PSD20H-
140A/2, PSD20H-140A/3, PSD20H-140A/4, PSD20H-140A/5,
PSD20H-140B, PSD20H-140B/1, PSD20H-140B/2, PSD20H-
140B/3, PSD20H-140B/4, PSD20H-140B/5, PSD20H-140C,
PSD20H-140C/1, PSD20H-140C/2, PSD20H-140C/3, PSD20H-
140C/4, PSD20H-140C/5, PSD20H-150A, PSD20H-150A/1,
PSD20H-150A/2, PSD20H-150A/3, PSD20H-150A/4, PSD20H-
150A/5, PSD20H-150B, PSD20H-150B/1, PSD20H-150B/2,
PSD20H-150B/3, PSD20H-150B/4, PSD20H-150B/5, PSD20H-
150C, PSD20H-150C/1, PSD20H-150C/2, PSD20H-150C/3,
PSD20H-150C/4, PSD20H-150C/5, PSD20H-160A, PSD20H-
160A/1, PSD20H-160A/2, PSD20H-160A/3, PSD20H-160A/4,
PSD20H-160A/5, PSD20H-160B, PSD20H-160B/1, PSD20H-
160B/2, PSD20H-160B/3, PSD20H-160B/4, PSD20H-160B/5,
PSD20H-160C, PSD20H-160C/1, PSD20H-160C/2, PSD20H-
160C/3, PSD20H-160C/4, PSD20H-160C/5, PSD20H-170A,
PSD20H-170A/1,
Директор
Каменских Максим Леонидович
подпись
(Ф.И.О. заявителя)
ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ
ПРИЛОЖЕНИЕ №1 Лист 8
к ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ ЕАЭС N RU Д-CN.РА11.В.06481/23
Перечень продукции, на которую распространяется действие декларации о соответствии
Код (коды) ТН ВЭД
ЕАЭС
Наименование, типы, марки, модели продукции, составные
части изделия или комплекса
Обозначение документации,
по которой выпускается
продукция
 PSD20H-170A/2, PSD20H-170A/3, PSD20H-170A/4, PSD20H-
170A/5, PSD20H-170B, PSD20H-170B/1, PSD20H-170B/2,
PSD20H-170B/3, PSD20H-170B/4, PSD20H-170B/5, PSD20H-
170C, PSD20H-170C/1, PSD20H-170C/2, PSD20H-170C/3,
PSD20H-170C/4, PSD20H-170C/5, PSD20H-180A, PSD20H-
180A/1, PSD20H-180A/2, PSD20H-180A/3, PSD20H-180A/4,
PSD20H-180A/5, PSD20H-180B, PSD20H-180B/1, PSD20H-
180B/2, PSD20H-180B/3, PSD20H-180B/4, PSD20H-180B/5,
PSD20H-180C, PSD20H-180C/1, PSD20H-180C/2, PSD20H-
180C/3, PSD20H-180C/4, PSD20H-180C/5, PSD20H-190A,
PSD20H-190A/1, PSD20H-190A/2, PSD20H-190A/3, PSD20H-
190A/4, PSD20H-190A/5, PSD20H-190B, PSD20H-190B/1,
PSD20H-190B/2, PSD20H-190B/3, PSD20H-190B/4, PSD20H-
190B/5, PSD20H-190C, PSD20H-190C/1, PSD20H-190C/2,
PSD20H-190C/3, PSD20H-190C/4, PSD20H-190C/5, PSD20H-
200A, PSD20H-200A/1, PSD20H-200A/2, PSD20H-200A/3,
PSD20H-200A/4, PSD20H-200A/5, PSD20H-200B, PSD20H-
200B/1, PSD20H-200B/2, PSD20H-200B/3, PSD20H-200B/4,
PSD20H-200B/5, PSD20H-200C, PSD20H-200C/1, PSD20H-
200C/2, PSD20H-200C/3, PSD20H-200C/4, PSD20H-200C/5,
PSD20H-210A, PSD20H-210A/1, PSD20H-210A/2, PSD20H-
210A/3, PSD20H-210A/4, PSD20H-210A/5, PSD20H-210B,
PSD20H-210B/1, PSD20H-210B/2, PSD20H-210B/3, PSD20H-
210B/4, PSD20H-210B/5, PSD20H-210C, PSD20H-210C/1,
PSD20H-210C/2, PSD20H-210C/3, PSD20H-210C/4, PSD20H-
210C/5, PSD20H-220A, PSD20H-220A/1, PSD20H-220A/2,
PSD20H-220A/3, PSD20H-220A/4, PSD20H-220A/5, PSD20H-
220B, PSD20H-220B/1, PSD20H-220B/2, PSD20H-220B/3,
PSD20H-220B/4, PSD20H-220B/5, PSD20H-220C, PSD20H-
220C/1, PSD20H-220C/2, PSD20H-220C/3, PSD20H-220C/4,
PSD20H-220C/5, PSD20H-230A, PSD20H-230A/1, PSD20H-
230A/2, PSD20H-230A/3, PSD20H-230A/4, PSD20H-230A/5,
PSD20H-230B, PSD20H-230B/1, PSD20H-230B/2, PSD20H-
230B/3, PSD20H-230B/4, PSD20H-230B/5, PSD20H-230C,
PSD20H-230C/1, PSD20H-230C/2, PSD20H-230C/3, PSD20H-
230C/4, PSD20H-230C/5, PSD20H-240A, PSD20H-240A/1,
PSD20H-240A/2, PSD20H-240A/3, PSD20H-240A/4, PSD20H-
240A/5, PSD20H-240B, PSD20H-240B/1, PSD20H-240B/2,
PSD20H-240B/3, PSD20H-240B/4, PSD20H-240B/5, PSD20H-
240C, PSD20H-240C/1, PSD20H-240C/2, PSD20H-240C/3,
PSD20H-240C/4, PSD20H-240C/5, PSD20H-250A, PSD20H-
250A/1, PSD20H-250A/2, PSD20H-250A/3, PSD20H-250A/4,
PSD20H-250A/5, PSD20H-250B, PSD20H-250B/1, PSD20H-
250B/2, PSD20H-250B/3, PSD20H-250B/4, PSD20H-250B/5,
PSD20H-250C, PSD20H-250C/1, PSD20H-250C/2, PSD20H-
250C/3, PSD20H-250C/4, PSD20H-250C/5, PSD20H-260A,
PSD20H-260A/1, PSD20H-260A/2, PSD20H-260A/3, PSD20H-
260A/4, PSD20H-260A/5, PSD20H-260B, PSD20H-260B/1,
PSD20H-260B/2, PSD20H-260B/3, PSD20H-260B/4, PSD20H-
260B/5, PSD20H-260C, PSD20H-260C/1, PSD20H-260C/2,
PSD20H-260C/3, PSD20H-260C/4, PSD20H-260C/5, PSD20H-
270A, PSD20H-270A/1, PSD20H-270A/2, PSD20H-270A/3,
PSD20H-270A/4, PSD20H-270A/5, PSD20H-270B, PSD20H-
270B/1, PSD20H-270B/2, PSD20H-270B/3, PSD20H-270B/4,
PSD20H-270B/5, PSD20H-270C, PSD20H-270C/1, PSD20H-
270C/2, PSD20H-270C/3, PSD20H-270C/4, PSD20H-270C/5,
PSD20H-280A, PSD20H-280A/1, PSD20H-280A/2, PSD20H-
Директор
Каменских Максим Леонидович
подпись
(Ф.И.О. заявителя)
ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ
ПРИЛОЖЕНИЕ №1 Лист 9
к ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ ЕАЭС N RU Д-CN.РА11.В.06481/23
Перечень продукции, на которую распространяется действие декларации о соответствии
Код (коды) ТН ВЭД
ЕАЭС
Наименование, типы, марки, модели продукции, составные
части изделия или комплекса
Обозначение документации,
по которой выпускается
продукция
 280A/3, PSD20H-280A/4, PSD20H-280A/5, PSD20H-280B,
PSD20H-280B/1, PSD20H-280B/2, PSD20H-280B/3, PSD20H-
280B/4, PSD20H-280B/5, PSD20H-280C, PSD20H-280C/1,
PSD20H-280C/2, PSD20H-280C/3, PSD20H-280C/4, PSD20H-
280C/5, PSD20H-290A, PSD20H-290A/1, PSD20H-290A/2,
PSD20H-290A/3, PSD20H-290A/4, PSD20H-290A/5, PSD20H-
290B, PSD20H-290B/1, PSD20H-290B/2, PSD20H-290B/3,
PSD20H-290B/4, PSD20H-290B/5, PSD20H-290C, PSD20H-
290C/1, PSD20H-290C/2, PSD20H-290C/3, PSD20H-290C/4,
PSD20H-290C/5, PSD20H-300A, PSD20H-300A/1, PSD20H-
300A/2, PSD20H-300A/3, PSD20H-300A/4, PSD20H-300A/5,
PSD20H-300B, PSD20H-300B/1, PSD20H-300B/2, PSD20H-
300B/3, PSD20H-300B/4, PSD20H-300B/5, PSD20H-300C,
PSD20H-300C/1, PSD20H-300C/2, PSD20H-300C/3, PSD20H-
300C/4, PSD20H-300C/5,
PSD40G-1A, PSD40G-1A/1, PSD40G-1A/2, PSD40G-1A/3,
PSD40G-1A/4, PSD40G-1A/5, PSD40G-1B, PSD40G-1B/1,
PSD40G-1B/2, PSD40G-1B/3, PSD40G-1B/4, PSD40G-1B/5,
PSD40G-1C, PSD40G-1C/1, PSD40G-1C/2, PSD40G-1C/3,
PSD40G-1C/4, PSD40G-1C/5, PSD40G-2A, PSD40G-2A/1,
PSD40G-2A/2, PSD40G-2A/3, PSD40G-2A/4, PSD40G-2A/5,
PSD40G-2B, PSD40G-2B/1, PSD40G-2B/2, PSD40G-2B/3,
PSD40G-2B/4, PSD40G-2B/5, PSD40G-2C, PSD40G-2C/1,
PSD40G-2C/2, PSD40G-2C/3, PSD40G-2C/4, PSD40G-2C/5,
PSD40G-3A, PSD40G-3A/1, PSD40G-3A/2, PSD40G-3A/3,
PSD40G-3A/4, PSD40G-3A/5, PSD40G-3B, PSD40G-3B/1,
PSD40G-3B/2, PSD40G-3B/3, PSD40G-3B/4, PSD40G-3B/5,
PSD40G-3C, PSD40G-3C/1, PSD40G-3C/2, PSD40G-3C/3,
PSD40G-3C/4, PSD40G-3C/5, PSD40G-4A, PSD40G-4A/1,
PSD40G-4A/2, PSD40G-4A/3, PSD40G-4A/4, PSD40G-4A/5,
PSD40G-4B, PSD40G-4B/1, PSD40G-4B/2, PSD40G-4B/3,
PSD40G-4B/4, PSD40G-4B/5, PSD40G-4C, PSD40G-4C/1,
PSD40G-4C/2, PSD40G-4C/3, PSD40G-4C/4, PSD40G-4C/5,
PSD40G-5A, PSD40G-5A/1, PSD40G-5A/2, PSD40G-5A/3,
PSD40G-5A/4, PSD40G-5A/5, PSD40G-5B, PSD40G-5B/1,
PSD40G-5B/2, PSD40G-5B/3, PSD40G-5B/4, PSD40G-5B/5,
PSD40G-5C, PSD40G-5C/1, PSD40G-5C/2, PSD40G-5C/3,
PSD40G-5C/4, PSD40G-5C/5, PSD40G-6A, PSD40G-6A/1,
PSD40G-6A/2, PSD40G-6A/3, PSD40G-6A/4, PSD40G-6A/5,
PSD40G-6B, PSD40G-6B/1, PSD40G-6B/2, PSD40G-6B/3,
PSD40G-6B/4, PSD40G-6B/5, PSD40G-6C, PSD40G-6C/1,
PSD40G-6C/2, PSD40G-6C/3, PSD40G-6C/4, PSD40G-6C/5,
PSD40G-7A, PSD40G-7A/1, PSD40G-7A/2, PSD40G-7A/3,
PSD40G-7A/4, PSD40G-7A/5, PSD40G-7B, PSD40G-7B/1,
PSD40G-7B/2, PSD40G-7B/3, PSD40G-7B/4, PSD40G-7B/5,
PSD40G-7C, PSD40G-7C/1, PSD40G-7C/2, PSD40G-7C/3,
PSD40G-7C/4, PSD40G-7C/5, PSD40G-8A, PSD40G-8A/1,
PSD40G-8A/2, PSD40G-8A/3, PSD40G-8A/4, PSD40G-8A/5,
PSD40G-8B, PSD40G-8B/1, PSD40G-8B/2, PSD40G-8B/3,
PSD40G-8B/4, PSD40G-8B/5, PSD40G-8C, PSD40G-8C/1,
PSD40G-8C/2, PSD40G-8C/3, PSD40G-8C/4, PSD40G-8C/5,
PSD40G-9A, PSD40G-9A/1, PSD40G-9A/2, PSD40G-9A/3,
PSD40G-9A/4, PSD40G-9A/5, PSD40G-9B, PSD40G-9B/1,
PSD40G-9B/2, PSD40G-9B/3, PSD40G-9B/4, PSD40G-9B/5,
PSD40G-9C, PSD40G-9C/1, PSD40G-9C/2, PSD40G-9C/3,
PSD40G-9C/4, PSD40G-9C/5, PSD40G-10A, PSD40G-10A/1,
PSD40G-10A/2, PSD40G-10A/3, PSD40G-10A/4, PSD40G-
Директор
Каменских Максим Леонидович
подпись
(Ф.И.О. заявителя)
ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ
ПРИЛОЖЕНИЕ №1 Лист 10
к ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ ЕАЭС N RU Д-CN.РА11.В.06481/23
Перечень продукции, на которую распространяется действие декларации о соответствии
Код (коды) ТН ВЭД
ЕАЭС
Наименование, типы, марки, модели продукции, составные
части изделия или комплекса
Обозначение документации,
по которой выпускается
продукция
 10A/5, PSD40G-10B, PSD40G-10B/1, PSD40G-10B/2, PSD40G-
10B/3, PSD40G-10B/4, PSD40G-10B/5, PSD40G-10C, PSD40G-
10C/1, PSD40G-10C/2, PSD40G-10C/3, PSD40G-10C/4, PSD40G
-10C/5, PSD40G-11A, PSD40G-11A/1, PSD40G-11A/2, PSD40G-
11A/3, PSD40G-11A/4, PSD40G-11A/5, PSD40G-11B, PSD40G-
11B/1, PSD40G-11B/2, PSD40G-11B/3, PSD40G-11B/4, PSD40G
-11B/5, PSD40G-11C, PSD40G-11C/1, PSD40G-11C/2, PSD40G-
11C/3, PSD40G-11C/4, PSD40G-11C/5, PSD40G-12A, PSD40G-
12A/1, PSD40G-12A/2, PSD40G-12A/3, PSD40G-12A/4,
PSD40G-12A/5, PSD40G-12B, PSD40G-12B/1, PSD40G-12B/2,
PSD40G-12B/3, PSD40G-12B/4, PSD40G-12B/5, PSD40G-12C,
PSD40G-12C/1, PSD40G-12C/2, PSD40G-12C/3, PSD40G-12C/4,
PSD40G-12C/5, PSD40G-13A, PSD40G-13A/1, PSD40G-13A/2,
PSD40G-13A/3, PSD40G-13A/4, PSD40G-13A/5, PSD40G-13B,
PSD40G-13B/1, PSD40G-13B/2, PSD40G-13B/3, PSD40G-13B/4,
PSD40G-13B/5, PSD40G-13C, PSD40G-13C/1, PSD40G-13C/2,
PSD40G-13C/3, PSD40G-13C/4, PSD40G-13C/5, PSD40G-14A,
PSD40G-14A/1, PSD40G-14A/2, PSD40G-14A/3, PSD40G-
14A/4, PSD40G-14A/5, PSD40G-14B, PSD40G-14B/1, PSD40G-
14B/2, PSD40G-14B/3, PSD40G-14B/4, PSD40G-14B/5, PSD40G
-14C, PSD40G-14C/1, PSD40G-14C/2, PSD40G-14C/3, PSD40G-
14C/4, PSD40G-14C/5, PSD40G-15A, PSD40G-15A/1, PSD40G-
15A/2, PSD40G-15A/3, PSD40G-15A/4, PSD40G-15A/5,
PSD40G-15B, PSD40G-15B/1, PSD40G-15B/2, PSD40G-15B/3,
PSD40G-15B/4, PSD40G-15B/5, PSD40G-15C, PSD40G-15C/1,
PSD40G-15C/2, PSD40G-15C/3, PSD40G-15C/4, PSD40G-15C/5,
PSD40G-16A, PSD40G-16A/1, PSD40G-16A/2, PSD40G-16A/3,
PSD40G-16A/4, PSD40G-16A/5, PSD40G-16B, PSD40G-16B/1,
PSD40G-16B/2, PSD40G-16B/3, PSD40G-16B/4, PSD40G-16B/5,
PSD40G-16C, PSD40G-16C/1, PSD40G-16C/2, PSD40G-16C/3,
PSD40G-16C/4, PSD40G-16C/5, PSD40G-17A, PSD40G-17A/1,
PSD40G-17A/2, PSD40G-17A/3, PSD40G-17A/4, PSD40G-
17A/5, PSD40G-17B, PSD40G-17B/1, PSD40G-17B/2, PSD40G-
17B/3, PSD40G-17B/4, PSD40G-17B/5, PSD40G-17C, PSD40G-
17C/1, PSD40G-17C/2, PSD40G-17C/3, PSD40G-17C/4, PSD40G
-17C/5, PSD40G-18A, PSD40G-18A/1, PSD40G-18A/2, PSD40G-
18A/3, PSD40G-18A/4, PSD40G-18A/5, PSD40G-18B, PSD40G-
18B/1, PSD40G-18B/2, PSD40G-18B/3, PSD40G-18B/4, PSD40G
-18B/5, PSD40G-18C, PSD40G-18C/1, PSD40G-18C/2, PSD40G-
18C/3, PSD40G-18C/4, PSD40G-18C/5, PSD40G-19A, PSD40G-
19A/1, PSD40G-19A/2, PSD40G-19A/3, PSD40G-19A/4,
PSD40G-19A/5, PSD40G-19B, PSD40G-19B/1, PSD40G-19B/2,
PSD40G-19B/3, PSD40G-19B/4, PSD40G-19B/5, PSD40G-19C,
PSD40G-19C/1, PSD40G-19C/2, PSD40G-19C/3, PSD40G-19C/4,
PSD40G-19C/5, PSD40G-20A, PSD40G-20A/1, PSD40G-20A/2,
PSD40G-20A/3, PSD40G-20A/4, PSD40G-20A/5, PSD40G-20B,
PSD40G-20B/1, PSD40G-20B/2, PSD40G-20B/3, PSD40G-20B/4,
PSD40G-20B/5, PSD40G-20C, PSD40G-20C/1, PSD40G-20C/2,
PSD40G-20C/3, PSD40G-20C/4, PSD40G-20C/5, PSD40G-30A,
PSD40G-30A/1, PSD40G-30A/2, PSD40G-30A/3, PSD40G-
30A/4, PSD40G-30A/5, PSD40G-30B, PSD40G-30B/1, PSD40G-
30B/2, PSD40G-30B/3, PSD40G-30B/4, PSD40G-30B/5, PSD40G
-30C, PSD40G-30C/1, PSD40G-30C/2, PSD40G-30C/3, PSD40G-
30C/4, PSD40G-30C/5, PSD40G-40A, PSD40G-40A/1, PSD40G-
40A/2, PSD40G-40A/3, PSD40G-40A/4, PSD40G-40A/5,
PSD40G-40B, PSD40G-
Директор
Каменских Максим Леонидович
подпись
(Ф.И.О. заявителя)
ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ
ПРИЛОЖЕНИЕ №1 Лист 11
к ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ ЕАЭС N RU Д-CN.РА11.В.06481/23
Перечень продукции, на которую распространяется действие декларации о соответствии
Код (коды) ТН ВЭД
ЕАЭС
Наименование, типы, марки, модели продукции, составные
части изделия или комплекса
Обозначение документации,
по которой выпускается
продукция
 40B/1, PSD40G-40B/2, PSD40G-40B/3, PSD40G-40B/4, PSD40G
-40B/5, PSD40G-40C, PSD40G-40C/1, PSD40G-40C/2, PSD40G-
40C/3, PSD40G-40C/4, PSD40G-40C/5, PSD40G-50A, PSD40G-
50A/1, PSD40G-50A/2, PSD40G-50A/3, PSD40G-50A/4,
PSD40G-50A/5, PSD40G-50B, PSD40G-50B/1, PSD40G-50B/2,
PSD40G-50B/3, PSD40G-50B/4, PSD40G-50B/5, PSD40G-50C,
PSD40G-50C/1, PSD40G-50C/2, PSD40G-50C/3, PSD40G-50C/4,
PSD40G-50C/5, PSD40G-60A, PSD40G-60A/1, PSD40G-60A/2,
PSD40G-60A/3, PSD40G-60A/4, PSD40G-60A/5, PSD40G-60B,
PSD40G-60B/1, PSD40G-60B/2, PSD40G-60B/3, PSD40G-60B/4,
PSD40G-60B/5, PSD40G-60C, PSD40G-60C/1, PSD40G-60C/2,
PSD40G-60C/3, PSD40G-60C/4, PSD40G-60C/5, PSD40G-70A,
PSD40G-70A/1, PSD40G-70A/2, PSD40G-70A/3, PSD40G-
70A/4, PSD40G-70A/5, PSD40G-70B, PSD40G-70B/1, PSD40G-
70B/2, PSD40G-70B/3, PSD40G-70B/4, PSD40G-70B/5, PSD40G
-70C, PSD40G-70C/1, PSD40G-70C/2, PSD40G-70C/3, PSD40G-
70C/4, PSD40G-70C/5, PSD40G-80A, PSD40G-80A/1, PSD40G-
80A/2, PSD40G-80A/3, PSD40G-80A/4, PSD40G-80A/5,
PSD40G-80B, PSD40G-80B/1, PSD40G-80B/2, PSD40G-80B/3,
PSD40G-80B/4, PSD40G-80B/5, PSD40G-80C, PSD40G-80C/1,
PSD40G-80C/2, PSD40G-80C/3, PSD40G-80C/4, PSD40G-80C/5,
PSD40G-90A, PSD40G-90A/1, PSD40G-90A/2, PSD40G-90A/3,
PSD40G-90A/4, PSD40G-90A/5, PSD40G-90B, PSD40G-90B/1,
PSD40G-90B/2, PSD40G-90B/3, PSD40G-90B/4, PSD40G-90B/5,
PSD40G-90C, PSD40G-90C/1, PSD40G-90C/2, PSD40G-90C/3,
PSD40G-90C/4, PSD40G-90C/5, PSD40G-100A, PSD40G-
100A/1, PSD40G-100A/2, PSD40G-100A/3, PSD40G-100A/4,
PSD40G-100A/5, PSD40G-100B, PSD40G-100B/1, PSD40G-
100B/2, PSD40G-100B/3, PSD40G-100B/4, PSD40G-100B/5,
PSD40G-100C, PSD40G-100C/1, PSD40G-100C/2, PSD40G-
100C/3, PSD40G-100C/4, PSD40G-100C/5, PSD40G-110A,
PSD40G-110A/1, PSD40G-110A/2, PSD40G-110A/3, PSD40G-
110A/4, PSD40G-110A/5, PSD40G-110B, PSD40G-110B/1,
PSD40G-110B/2, PSD40G-110B/3, PSD40G-110B/4, PSD40G-
110B/5, PSD40G-110C, PSD40G-110C/1, PSD40G-110C/2,
PSD40G-110C/3, PSD40G-110C/4, PSD40G-110C/5, PSD40G-
120A, PSD40G-120A/1, PSD40G-120A/2, PSD40G-120A/3,
PSD40G-120A/4, PSD40G-120A/5, PSD40G-120B, PSD40G-
120B/1, PSD40G-120B/2, PSD40G-120B/3, PSD40G-120B/4,
PSD40G-120B/5, PSD40G-120C, PSD40G-120C/1, PSD40G-
120C/2, PSD40G-120C/3, PSD40G-120C/4, PSD40G-120C/5,
PSD40G-130A, PSD40G-130A/1, PSD40G-130A/2, PSD40G-
130A/3, PSD40G-130A/4, PSD40G-130A/5, PSD40G-130B,
PSD40G-130B/1, PSD40G-130B/2, PSD40G-130B/3, PSD40G-
130B/4, PSD40G-130B/5, PSD40G-130C, PSD40G-130C/1,
PSD40G-130C/2, PSD40G-130C/3, PSD40G-130C/4, PSD40G-
130C/5, PSD40G-140A, PSD40G-140A/1, PSD40G-140A/2,
PSD40G-140A/3, PSD40G-140A/4, PSD40G-140A/5, PSD40G-
140B, PSD40G-140B/1, PSD40G-140B/2, PSD40G-140B/3,
PSD40G-140B/4, PSD40G-140B/5, PSD40G-140C, PSD40G-
140C/1, PSD40G-140C/2, PSD40G-140C/3, PSD40G-140C/4,
PSD40G-140C/5, PSD40G-150A, PSD40G-150A/1, PSD40G-
150A/2, PSD40G-150A/3, PSD40G-150A/4, PSD40G-150A/5,
PSD40G-150B, PSD40G-150B/1, PSD40G-150B/2, PSD40G-
150B/3, PSD40G-150B/4, PSD40G-150B/5, PSD40G-150C,
PSD40G-150C/1, PSD40G-150C/2, PSD40G-150C/3, PSD40G-
150C/4,
Директор
Каменских Максим Леонидович
подпись
(Ф.И.О. заявителя)
ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ
ПРИЛОЖЕНИЕ №1 Лист 12
к ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ ЕАЭС N RU Д-CN.РА11.В.06481/23
Перечень продукции, на которую распространяется действие декларации о соответствии
Код (коды) ТН ВЭД
ЕАЭС
Наименование, типы, марки, модели продукции, составные
части изделия или комплекса
Обозначение документации,
по которой выпускается
продукция
 PSD40G-150C/5, PSD40G-160A, PSD40G-160A/1, PSD40G-
160A/2, PSD40G-160A/3, PSD40G-160A/4, PSD40G-160A/5,
PSD40G-160B, PSD40G-160B/1, PSD40G-160B/2, PSD40G-
160B/3, PSD40G-160B/4, PSD40G-160B/5, PSD40G-160C,
PSD40G-160C/1, PSD40G-160C/2, PSD40G-160C/3, PSD40G-
160C/4, PSD40G-160C/5, PSD40G-170A, PSD40G-170A/1,
PSD40G-170A/2, PSD40G-170A/3, PSD40G-170A/4, PSD40G-
170A/5, PSD40G-170B, PSD40G-170B/1, PSD40G-170B/2,
PSD40G-170B/3, PSD40G-170B/4, PSD40G-170B/5, PSD40G-
170C, PSD40G-170C/1, PSD40G-170C/2, PSD40G-170C/3,
PSD40G-170C/4, PSD40G-170C/5, PSD40G-180A, PSD40G-
180A/1, PSD40G-180A/2, PSD40G-180A/3, PSD40G-180A/4,
PSD40G-180A/5, PSD40G-180B, PSD40G-180B/1, PSD40G-
180B/2, PSD40G-180B/3, PSD40G-180B/4, PSD40G-180B/5,
PSD40G-180C, PSD40G-180C/1, PSD40G-180C/2, PSD40G-
180C/3, PSD40G-180C/4, PSD40G-180C/5, PSD40G-190A,
PSD40G-190A/1, PSD40G-190A/2, PSD40G-190A/3, PSD40G-
190A/4, PSD40G-190A/5, PSD40G-190B, PSD40G-190B/1,
PSD40G-190B/2, PSD40G-190B/3, PSD40G-190B/4, PSD40G-
190B/5, PSD40G-190C, PSD40G-190C/1, PSD40G-190C/2,
PSD40G-190C/3, PSD40G-190C/4, PSD40G-190C/5, PSD40G-
200A, PSD40G-200A/1, PSD40G-200A/2, PSD40G-200A/3,
PSD40G-200A/4, PSD40G-200A/5, PSD40G-200B, PSD40G-
200B/1, PSD40G-200B/2, PSD40G-200B/3, PSD40G-200B/4,
PSD40G-200B/5, PSD40G-200C, PSD40G-200C/1, PSD40G-
200C/2, PSD40G-200C/3, PSD40G-200C/4, PSD40G-200C/5,
PSD40G-210A, PSD40G-210A/1, PSD40G-210A/2, PSD40G-
210A/3, PSD40G-210A/4, PSD40G-210A/5, PSD40G-210B,
PSD40G-210B/1, PSD40G-210B/2, PSD40G-210B/3, PSD40G-
210B/4, PSD40G-210B/5, PSD40G-210C, PSD40G-210C/1,
PSD40G-210C/2, PSD40G-210C/3, PSD40G-210C/4, PSD40G-
210C/5, PSD40G-220A, PSD40G-220A/1, PSD40G-220A/2,
PSD40G-220A/3, PSD40G-220A/4, PSD40G-220A/5, PSD40G-
220B, PSD40G-220B/1, PSD40G-220B/2, PSD40G-220B/3,
PSD40G-220B/4, PSD40G-220B/5, PSD40G-220C, PSD40G-
220C/1, PSD40G-220C/2, PSD40G-220C/3, PSD40G-220C/4,
PSD40G-220C/5, PSD40G-230A, PSD40G-230A/1, PSD40G-
230A/2, PSD40G-230A/3, PSD40G-230A/4, PSD40G-230A/5,
PSD40G-230B, PSD40G-230B/1, PSD40G-230B/2, PSD40G-
230B/3, PSD40G-230B/4, PSD40G-230B/5, PSD40G-230C,
PSD40G-230C/1, PSD40G-230C/2, PSD40G-230C/3, PSD40G-
230C/4, PSD40G-230C/5, PSD40G-240A, PSD40G-240A/1,
PSD40G-240A/2, PSD40G-240A/3, PSD40G-240A/4, PSD40G-
240A/5, PSD40G-240B, PSD40G-240B/1, PSD40G-240B/2,
PSD40G-240B/3, PSD40G-240B/4, PSD40G-240B/5, PSD40G-
240C, PSD40G-240C/1, PSD40G-240C/2, PSD40G-240C/3,
PSD40G-240C/4, PSD40G-240C/5, PSD40G-250A, PSD40G-
250A/1, PSD40G-250A/2, PSD40G-250A/3, PSD40G-250A/4,
PSD40G-250A/5, PSD40G-250B, PSD40G-250B/1, PSD40G-
250B/2, PSD40G-250B/3, PSD40G-250B/4, PSD40G-250B/5,
PSD40G-250C, PSD40G-250C/1, PSD40G-250C/2, PSD40G-
250C/3, PSD40G-250C/4, PSD40G-250C/5, PSD40G-260A,
PSD40G-260A/1, PSD40G-260A/2, PSD40G-260A/3, PSD40G-
260A/4, PSD40G-260A/5, PSD40G-260B, PSD40G-260B/1,
PSD40G-260B/2, PSD40G-260B/3, PSD40G-260B/4, PSD40G-
260B/5, PSD40G-260C, PSD40G-260C/1, PSD40G-260C/2,
PSD40G-260C/3, PSD40G-260C/4, PSD40G-260C/5, PSD40G-
Директор
Каменских Максим Леонидович
подпись
(Ф.И.О. заявителя)
ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ
ПРИЛОЖЕНИЕ №1 Лист 13
к ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ ЕАЭС N RU Д-CN.РА11.В.06481/23
Перечень продукции, на которую распространяется действие декларации о соответствии
Код (коды) ТН ВЭД
ЕАЭС
Наименование, типы, марки, модели продукции, составные
части изделия или комплекса
Обозначение документации,
по которой выпускается
продукция
 270A, PSD40G-270A/1, PSD40G-270A/2, PSD40G-270A/3,
PSD40G-270A/4, PSD40G-270A/5, PSD40G-270B, PSD40G-
270B/1, PSD40G-270B/2, PSD40G-270B/3, PSD40G-270B/4,
PSD40G-270B/5, PSD40G-270C, PSD40G-270C/1, PSD40G-
270C/2, PSD40G-270C/3, PSD40G-270C/4, PSD40G-270C/5,
PSD40G-280A, PSD40G-280A/1, PSD40G-280A/2, PSD40G-
280A/3, PSD40G-280A/4, PSD40G-280A/5, PSD40G-280B,
PSD40G-280B/1, PSD40G-280B/2, PSD40G-280B/3, PSD40G-
280B/4, PSD40G-280B/5, PSD40G-280C, PSD40G-280C/1,
PSD40G-280C/2, PSD40G-280C/3, PSD40G-280C/4, PSD40G-
280C/5, PSD40G-290A, PSD40G-290A/1, PSD40G-290A/2,
PSD40G-290A/3, PSD40G-290A/4, PSD40G-290A/5, PSD40G-
290B, PSD40G-290B/1, PSD40G-290B/2, PSD40G-290B/3,
PSD40G-290B/4, PSD40G-290B/5, PSD40G-290C, PSD40G-
290C/1, PSD40G-290C/2, PSD40G-290C/3, PSD40G-290C/4,
PSD40G-290C/5, PSD40G-300A, PSD40G-300A/1, PSD40G-
300A/2, PSD40G-300A/3, PSD40G-300A/4, PSD40G-300A/5,
PSD40G-300B, PSD40G-300B/1, PSD40G-300B/2, PSD40G-
300B/3, PSD40G-300B/4, PSD40G-300B/5, PSD40G-300C,
PSD40G-300C/1, PSD40G-300C/2, PSD40G-300C/3, PSD40G-
300C/4, PSD40G-300C/5,
PSD12K-120A NEW, PSD12K-120A/1 NEW, PSD12K-120A/2
NEW, PSD12K-120A/3 NEW, PSD12K-120A/4 NEW, PSD12K-
120A/5 NEW, PSD12K-120B NEW, PSD12K-120B/1 NEW,
PSD12K-120B/2 NEW, PSD12K-120B/3 NEW, PSD12K-120B/4
NEW, PSD12K-120B/5 NEW, PSD12K-120C NEW, PSD12K-
120C/1 NEW, PSD12K-120C/2 NEW, PSD12K-120C/3 NEW,
PSD12K-120C/4 NEW, PSD12K-120C/5 NEW, PSD12K-170A
NEW, PSD12K-170A/1 NEW, PSD12K-170A/2 NEW, PSD12K-
170A/3 NEW, PSD12K-170A/4 NEW, PSD12K-170A/5 NEW,
PSD12K-170B NEW, PSD12K-170B/1 NEW, PSD12K-170B/2
NEW, PSD12K-170B/3 NEW, PSD12K-170B/4 NEW, PSD12K-
170B/5 NEW, PSD12K-170C NEW, PSD12K-170C/1 NEW,
PSD12K-170C/2 NEW, PSD12K-170C/3 NEW, PSD12K-170C/4
NEW, PSD12K-170C/5 NEW,
PSD20H-120A NEW, PSD20H-120A/1 NEW, PSD20H-120A/2
NEW, PSD20H-120A/3 NEW, PSD20H-120A/4 NEW, PSD20H-
120A/5 NEW, PSD20H-120B NEW, PSD20H-120B/1 NEW,
PSD20H-120B/2 NEW, PSD20H-120B/3 NEW, PSD20H-120B/4
NEW, PSD20H-120B/5 NEW, PSD20H-120C NEW, PSD20H-
120C/1 NEW, PSD20H-120C/2 NEW, PSD20H-120C/3 NEW,
PSD20H-120C/4 NEW, PSD20H-120C/5 NEW, PSD20H-170A
NEW, PSD20H-170A/1 NEW, PSD20H-170A/2 NEW, PSD20H-
170A/3 NEW, PSD20H-170A/4 NEW, PSD20H-170A/5 NEW,
PSD20H-170B NEW, PSD20H-170B/1 NEW, PSD20H-170B/2
NEW, PSD20H-170B/3 NEW, PSD20H-170B/4 NEW, PSD20H-
170B/5 NEW, PSD20H-170C NEW, PSD20H-170C/1 NEW,
PSD20H-170C/2 NEW, PSD20H-170C/3 NEW, PSD20H-170C/4
NEW, PSD20H-170C/5 NEW,
PSD12K-120A PRO, PSD12K-120A/1 PRO, PSD12K-120A/2
PRO, PSD12K-120A/3 PRO, PSD12K-120A/4 PRO, PSD12K-
120A/5 PRO, PSD12K-120B PRO, PSD12K-120B/1 PRO,
PSD12K-120B/2 PRO, PSD12K-120B/3 PRO, PSD12K-120B/4
PRO, PSD12K-120B/5 PRO, PSD12K-120C PRO, PSD12K-
120C/1 PRO, PSD12K-120C/2 PRO, PSD12K-120C/3 PRO,
PSD12K-120C/4 PRO, PSD12K-120C/5 PRO, PSD12K-170A
PRO, PSD12K-170A/1 PRO, PSD12K-170A/2 PRO, PSD12K-
Директор
Каменских Максим Леонидович
подпись
(Ф.И.О. заявителя)
ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ
ПРИЛОЖЕНИЕ №1 Лист 14
к ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ ЕАЭС N RU Д-CN.РА11.В.06481/23
Перечень продукции, на которую распространяется действие декларации о соответствии
Код (коды) ТН ВЭД
ЕАЭС
Наименование, типы, марки, модели продукции, составные
части изделия или комплекса
Обозначение документации,
по которой выпускается
продукция
 170A/3 PRO, PSD12K-170A/4 PRO, PSD12K-170A/5 PRO,
PSD12K-170B PRO, PSD12K-170B/1 PRO, PSD12K-170B/2
PRO, PSD12K-170B/3 PRO, PSD12K-170B/4 PRO, PSD12K-
170B/5 PRO, PSD12K-170C PRO, PSD12K-170C/1 PRO,
PSD12K-170C/2 PRO, PSD12K-170C/3 PRO, PSD12K-170C/4
PRO, PSD12K-170C/5 PRO,
PSD20H-120A PRO, PSD20H-120A/1 PRO, PSD20H-120A/2
PRO, PSD20H-120A/3 PRO, PSD20H-120A/4 PRO, PSD20H-
120A/5 PRO, PSD20H-120B PRO, PSD20H-120B/1 PRO,
PSD20H-120B/2 PRO, PSD20H-120B/3 PRO, PSD20H-120B/4
PRO, PSD20H-120B/5 PRO, PSD20H-120C PRO, PSD20H-
120C/1 PRO, PSD20H-120C/2 PRO, PSD20H-120C/3 PRO,
PSD20H-120C/4 PRO, PSD20H-120C/5 PRO, PSD20H-170A
PRO, PSD20H-170A/1 PRO, PSD20H-170A/2 PRO, PSD20H-
170A/3 PRO, PSD20H-170A/4 PRO, PSD20H-170A/5 PRO,
PSD20H-170B PRO, PSD20H-170B/1 PRO, PSD20H-170B/2
PRO, PSD20H-170B/3 PRO, PSD20H-170B/4 PRO, PSD20H-
170B/5 PRO, PSD20H-170C PRO, PSD20H-170C/1 PRO,
PSD20H-170C/2 PRO, PSD20H-170C/3 PRO, PSD20H-170C/4
PRO, PSD20H-170C/5 PRO,
PSD12K-120A PROMO, PSD12K-120A/1 PROMO, PSD12K-
120A/2 PROMO, PSD12K-120A/3 PROMO, PSD12K-120A/4
PROMO, PSD12K-120A/5 PROMO, PSD12K-120B PROMO,
PSD12K-120B/1 PROMO, PSD12K-120B/2 PROMO, PSD12K-
120B/3 PROMO, PSD12K-120B/4 PROMO, PSD12K-120B/5
PROMO, PSD12K-120C PROMO, PSD12K-120C/1 PROMO,
PSD12K-120C/2 PROMO, PSD12K-120C/3 PROMO, PSD12K-
120C/4 PROMO, PSD12K-120C/5 PROMO, PSD12K-170A
PROMO, PSD12K-170A/1 PROMO, PSD12K-170A/2 PROMO,
PSD12K-170A/3 PROMO, PSD12K-170A/4 PROMO, PSD12K-
170A/5 PROMO, PSD12K-170B PROMO, PSD12K-170B/1
PROMO, PSD12K-170B/2 PROMO, PSD12K-170B/3 PROMO,
PSD12K-170B/4 PROMO, PSD12K-170B/5 PROMO, PSD12K-
170C PROMO, PSD12K-170C/1 PROMO, PSD12K-170C/2
PROMO, PSD12K-170C/3 PROMO, PSD12K-170C/4 PROMO,
PSD12K-170C/5 PROMO,
PSD20H-120A PROMO, PSD20H-120A/1 PROMO, PSD20H-
120A/2 PROMO, PSD20H-120A/3 PROMO, PSD20H-120A/4
PROMO, PSD20H-120A/5 PROMO, PSD20H-120B PROMO,
PSD20H-120B/1 PROMO, PSD20H-120B/2 PROMO, PSD20H-
120B/3 PROMO, PSD20H-120B/4 PROMO, PSD20H-120B/5
PROMO, PSD20H-120C PROMO, PSD20H-120C/1 PROMO,
PSD20H-120C/2 PROMO, PSD20H-120C/3 PROMO, PSD20H-
120C/4 PROMO, PSD20H-120C/5 PROMO, PSD20H-170A
PROMO, PSD20H-170A/1 PROMO, PSD20H-170A/2 PROMO,
PSD20H-170A/3 PROMO, PSD20H-170A/4 PROMO, PSD20H-
170A/5 PROMO, PSD20H-170B PROMO, PSD20H-170B/1
PROMO, PSD20H-170B/2 PROMO, PSD20H-170B/3 PROMO,
PSD20H-170B/4 PROMO, PSD20H-170B/5 PROMO, PSD20H-
170C PROMO, PSD20H-170C/1 PROMO, PSD20H-170C/2
PROMO, PSD20H-170C/3 PROMO, PSD20H-170C/4 PROMO,
PSD20H-170C/5 PROMO.
Директор
Каменских Максим Леонидович
подпись
(Ф.И.О. заявителя)
.